ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                                ((((((((

Số: 3258/ UBND  - VX                           Quy Nhơn, ngày16  tháng  12  năm 2005
	 V/v thực hiện chế độ đối với cán bộ tăng cường về công tác tại các xã nghèo

                                               Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 173/TTr-LĐTBXH ngày 31/10/2005 về việc tiếp tục thực hiện chế độ đối với cán bộ tăng cường về công tác tại các xã nghèo của tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh  có ý kiến như​ sau:

Về chủ trương, đồng ý Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tiếp tục phối hợp UBND các huyện có các xã đặc biệt khó khăn chọn cử cán bộ tăng cường về công tác tại các xã nghèo của tỉnh theo Quyết định số 121/1999/QĐ-UB ngày 08/9/1999 của UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp các sở, ngành liên quan và Chủ tịch UBND các huyện triển khai thực hiện ./.

                                                                                          KT- CHỦ TỊCH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, K9 (3b)
                                                                                   Nguyễn Thị Thanh Bình